
I 

‚ r c 

DODATEK Č . 1 

Ke Kupní smlouvě  a smlouv ě  o zř ízení p ředkupního práva jako práva závazkového (dále jen 
„kupní smlouva"), která byla uzav řená dne 21.9.2020 mezi stranami: 

1. město Nám čšt' nud Oslavou 
se sídlem: Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšt' nad Oslavou 
zastoupené: Vladimírem M ě rkou, starostou m ěsta 
IČ : 00289965 
DIČ : CZ00289965 
bankovní spojení: J 
č íslo ú čtu: 

dále jen „pľodávajícÍ" 

a 

2. Tomáš Nekuda, flar. 
se  sídlem: 	 675 72 Kralice nad Oslavou 

dále jako „kupující" 

I. 

Smluvní strany se tímto dohodly na následujících zm ěnách a doplňcích shora uvedené Kupní 
smlouvy a smlouvy o z ř ízení p ředkupního práva jako práva závazkového. 

V Článku VIL Podmínky pro provedení staveb - Reulativy pro individuální výstavbu 
rodinných domt°i v lokalitě  Přího ří se vypouští text v odst. 3: 

„RD a ŘRD bude mít maximáln ě  1 podzemní podlaží a 1 nadzemní podlaží s obytným 
podkrovím". 

a nahrazuje se tímto zn ěním: 

„RD bude mít 2 nadzemní podlaží. 2. NP bude pinohodnotné s valbovou st řechou". 

II.  

1. Zbývající ustanovení Kupní smlouvy a smlouvy o z řízení předkupního práva jako práva 
závazkového z ůstávají beze zm ěn v platnosti. 

2. Tento Dodatek č . I je nedílnou součástí Kupní smlouvy a smlouvy o z řízení předkupního 
práva jako práva závazkového a nabývá platnosti a ú č innosti dnem uzav ření, tj. dnem 
jeho podpisu ob ěma smluvními stranami. 

3. Podléhá-li tento dodatek uve řejnění za podmínek stanovených zákonem č . 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, m ěsto Náměšt' nad Oslavou zajistí jeho uve řejnění v registru smluv 



v souladu s tímto právním p ředpisem. Pak dnem uve řejn ění nabývá tento dodatek 
úč innosti. 

4. Tento Dodatek Č . I je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení. 

5. O uzav ření tohoto Dodatku Č . I ke Kupní smlouvě  a smlouvě  o zřízení p ředkupního práva 
jako práva závazkového ze dne 21.9.2020 rozhodlo za prodávajícího zastupitelstvo m ěsta 
Náměště  nad Oslavou č .10/2020 usnesením Č . 2.10. dne 15.12.2020 

V Náměšti nad Oslavou dne . 	 V Náměšti nad Oslavou dne .. . 

Prodávající: 
	 Kupující: 

stÓ\NTZ ť-n«Ú i4 ť 
	

Tomáš Nekuda 
Via 	ko(a' ěsta 

2 

ĺ ! 


